
                                 2025 年 4 月吉日 

第 27 回全国高等学校定時制通信制 

バドミントン大会参加予定代表者 各位 

 

日本旅行東京教育営業部 

箱守・宮口・山口 

℡03-6848-9950 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年実施予定の第 27 回全国高等学校定時制通信制大会について、宿泊・バス・お弁当の手配を 

担当させていただきます、日本旅行東京教育営業部と申します。どうぞよろしくお願いいたします。 

 予約の受付にあたり弊社作成の宿泊・バス・弁当の申込案内を作成いたしました。 

内容をご確認いただき、お申込みをいただけますようよろしくお願いいたします。 

 尚、お申込みに際し大会事務局様で発行している開催要項の記載内容の変更やお申込みの注意事項 

補足について下記に記載をいたしました。申込案内とあわせましてご確認ください。  

 

記 

① 開催要項 15．（4）宿泊申込方法について、申込書を旅行会社に提出とありますが、 

  本年は Web でのお申込み受付となります。   

 

② 開催要項 15.（５）宿泊申込先名が日本旅行東京教育旅行支店とありますが、正式には 

  日本旅行東京教育営業部となります。 

 

③ 天成園別館の夕食をお選びいただいた場合は、ジェフグルメカード¥1500 分でのお渡しとなります。 

昨年はホテル内で食事をご用意いたしましたが、本年は料金の高騰が著しかったため 

あえてこのような対応といたしました。何卒ご了承ください。 

   

④ 例年輸送バスについてご意見をいただきますが、弊社でご案内をさせていただきます輸送バスは 

あくまでもアリーナとホテル間の送迎となります。宿泊申込をされていない方はご乗車 

出来ませんのでご了承ください。また、なるべく料金を抑えての運行ゆえ、出発時間を調整したり 

片道利用が出来ないなど規制がありますが、こちらもご理解願います。  

 

以上 

 

 


